燃ゆる感動かごしま国体霧島市ふるまい協力団体申請書
令和 5 年  月  日

燃ゆる感動かごしま国体･燃ゆる感動かごしま大会

 霧島市実行委員会 会長 中重 真一 様

霧島市で開催する燃ゆる感動かごしま国体において、各競技会場に設置される「ふるまいコーナー」

でふるまい品の提供を行いたいので、下記のとおり申請します。

１ ふるまい協力団体の概要

住 所
〒    －

霧島市

団体名 構成員（   名）

代表者名  連絡先
電話番号：

メールアドレス：

担当者名

連絡先
電話番号：

メールアドレス：

地域の活動等での料理等提供の実績

（例）昨年の地域行事で、手作りのがねを無料配布した。など

２ ふるまい品を提供する競技、会場、日時等

設置場所 設置期間 設置日数

公開競技 グラウンド・ゴルフ 丸岡公園緑地公園 令和5年9月23日（土）・24日（日） 2日間

霧島ゴルフクラブ（成年男子） 令和5年9月20日（水）～22日（金） 3日間

溝辺カントリークラブ（少年男子） 令和5年9月20日（水）～22日（金） 3日間

国分体育館 令和5年10月8日（日）～12日（木） 5日間

溝辺体育館 令和5年10月8日（日）～12日（木） 5日間

横川体育館 令和5年10月8日（日）～10日（火） 3日間

国分中央高等学校精華アリーナ 令和5年10月8日（日）・9日（月） 2日間

隼人体育館 令和5年10月8日（日）・9日（月） 2日間

剣道 牧園アリーナ 令和5年10月8日（日）～10日（火） 3日間

馬術 牧園特設馬術競技場 令和5年10月11日（水）～15日（日） 5日間

国分運動公園 陸上競技場 令和5年10月13日（金）・15日（日）・16日（月）3日間

国分運動公園 多目的広場 令和5年10月13日（金）・14日（土） 2日間

まきのはら運動公園 多目的広場 令和5年10月13日（金）・14日（土） 2日間

銃剣道 国分中央高等学校精華アリーナ 令和5年10月14日（土）～16日（月） 3日間

※裏面の活動希望予定表に、申請時点で活動できる（希望する）日にち全てに○印を付けてください。

競技名

正式競技

サッカー(少年女子)

ゴルフ

ハンドボール

裏 面

３ ふるまい品について

 提供できるメニューを記入してください。（複数可）

 ※希望したメニューを必ず提供できるとは限りませんのでご了承ください。

４ ふるまい活動希望予定表

9/20

(水)

9/21

(木)

9/22

(金)

9/23

(土)

9/24

(日)

10/8

(日)

10/9

(月)

10/10

(火)

10/11

(水)

10/12

(木)

10/13

(金)

10/14

(土)

10/15

(日)

10/16

(月)

※実際の活動日は、実行委員会が調整して決定します。希望した会場及び日程で必ずしも活動が行える

　わけではありませんので、ご了承ください。

国分中央高等学校精華アリーナ

牧園アリーナ

牧園特設馬術競技場

国分運動公園 多目的広場

まきのはら運動公園 多目的広場

銃剣道

国分運動公園 陸上競技場

霧島ゴルフクラブ（成年男子）

溝辺カントリークラブ（少年男子）

隼人体育館

会場

グラウンド・ゴルフ 丸岡公園緑地公園

競技名

ゴルフ

日程

ハンドボール

馬術

サッカー

(少年女子)

剣道

国分体育館

溝辺体育館

国分中央高等学校精華アリーナ

横川体育館

活動できる日にち全てに

○印をつけてください！